

پیامبر گرامی اسلام(ص):
از دنیا و زنان (نامحرم) دوری کنید زیرا شیطان با آگاهی کمین می‌کند و مطمئن‌ترین دام شیطان برای صید پرهیزکاران، زنان است (که زنان را وسیله فریب مردان با ایمان قرار می‌دهد)
 نهج الصفاحه، ترجمه علی اکبر میزایی، چاپ هفتم، حدیث ۲۰۲۷



طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
 صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
 (شیراز) خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲
 فاکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
 (کازرون) خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفنکس: ۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۲۱
 چاپ: نجف زاده شیراز
 تاپ و صفحه آرای: روزنامه طالع
 شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه

امروز شما

متولدین فروردین: شما در آستانه جدیدی از زندگی خود هستید که شما را به منطقه‌های ناشناخته هدایت می‌کند، در جایی که منطق اصلا هیچ راهی ندارد. به جای اینکه طبق برنامه ریزی قبلی خود کار کنید، از عزت گاه خود بیرون آمده و تمام تجربیات خود چه درست و چه نادرست را با هم بیامیزید.

متولدین اردیبهشت: برای انجام دادن کارهای جدیدتان، حتی اگر دلتان می‌خواهد تنهایی کار کنید، لازم است که از نزدیک با همکارانتان کار کنید. کنار کشیدن و کم آوردن نمی‌تواند یکی از گزینه‌های شما باشد، برای اینکه دیگران هم سعی می‌کنند شما را درگیر کار کنند. شما هم احساسات خود را ابراز کنید و هرچقدر هم بحث کردن برایتان سخت بود باز هم به گفتگو ادامه دهید.

متولدین فروردین: امروز امکان دارد یک نفر با عقاید خیلی خوش بینانه وارد زندگی تان شود، اما وقتی خودتان را در بحث‌ها درگیر می‌کنید خبرهای خوش می‌تواند جدی تر شوند. سرباز زدن از همکاری با دیگران کار منطقی ای نیست، برای اینکه بهتر است قبل از اینکه دست به عمل بزنید بفهمید که چه اتفاقاتی افتاده است نه بعد از آن!

متولدین تیر: شما امروز اعتقاد دارید که خیلی خوب و درست حرف زده‌اید، اما حرف‌هایی که الان می‌زنید ممکن است باعث فراری دادن دیگران شود. حتی شاید بعضی از جمله‌هایتان را ناتمام ول کنید، که این موضوع می‌تواند باعث عصبانی شدن دیگران شود. حذف کردن کارهای اضافی و غیرلازم از برنامه روزانه خود می‌تواند تنش‌هایی که بین شما و دیگران وجود دارد را کاهش دهد.

متولدین مرداد: شما در اوج بازی قرار گرفته‌اید و آماده پریدن، خلاقیت و شاد بودن هستید! اما شما در استفاده کردن از توانایی‌های خود شک دارید، چرا که نمی‌خواهید با انجام دادن کارهایی که زیاد مهم نیستند انرژی خود را تلف کنید. سعی نکنید جاذبه‌های و لیکن خود را پنهان کنید. به دیگران بگویید چه احساسی دارید و حتی اگر طبق میل آنها رفتار نکرده‌اید نگرانی به خود راه ندهید.

متولدین شهریور: شما دلتان نمی‌خواهد که در خانه بمانید، ولی امکان اینکه تمام روز بیرون از خانه بمانید وجود ندارد، چرا که اکنون کارهای خیلی زیادی برای انجام دادن دارید. شما اکنون در دوره‌ای از زندگی خود هستید که حرف‌های شما می‌تواند تعیین کننده شکست و یا موفقیت تان باشند، پس به خاطر کارهایی که باید انجام بدهید شکایت نکنید و غر نزنید! در عوض تا جایی که می‌توانید با نگرش مثبت کارهای خود را در داخل خانه انجام دهید.

متولدین مهر: آرزوهای بزرگ و آرزوهای در سر داشتن شاید عاقبت کمی ناامیدتان کند، چرا که ممکن است حوادثی که اتفاق می‌افتد به آن خوبی که شما در ذهنتان تصور کرده بودید نباشد. با وجود این شما می‌توانید کارهای خیلی زیادی انجام دهید و همین فعالیت و سازندگی شما بهتان کمک می‌کند نگرش‌های منفی مربوط به خود را اصلاح کنید. خودتان را با ایده‌آل‌هایتان مقایسه نکنید؛ به جای اینکه به کارهای ناتمام خود فکر کنید به کارهایی که انجام دادید فکر کنید.

متولدین آبان: شما امروز نسبت به وضع مالی خود و یا دست کم نسبت به امکاناتی که دارید خیلی خوش بین هستید. انرژی زیادی در خود حس می‌کنید که شما را قادر می‌سازد بیشتر از همیشه کار کنید. اما این انرژی زیاد می‌تواند خشم و عصبانیت شما را نیز آشکار کند، پس راهی پیدا کنید که بدان وسیله احساسات غیر منطقی‌تان را خاموش کنید، وگرنه درگیر مسائل می‌شوید که اصلا به نفعتان نیستند.

متولدین آذر: الان زمانی جدی بودن است، البته این حرف لزوماً در مورد مسائل کاری نیست. شما احساس می‌کنید که وظایف زیادی دارید، در حالیکه احساسات و علائق تان شما را به سفری دور و دراز از عجبای می‌کشاند. فقط بدان‌تان باشد که نتایجی که امروز شما بدانها دست یافته‌اید، لزوماً نتایج صحیحی نیستند. توجه کردن به جزئیاتی می‌تواند با جریانی آرام شما را برای چند هفته از برنامه تان جلوتر بیندازد.

چهارشنبه دین: امروز شما به یک دوراهی رسیده‌اید که فهم و بینش‌تان به شما چیزی می‌گویند ولی شما کار دیگری انجام می‌دهید. گاهی اوقات شما با موقعیتی می‌توانید بعضی از رفتارهای تان را وقتی که با آن چیزی که شما می‌دانید بهترین رفتار است مغایرت دارید، با دلایل منطقی توجیه کنید. با وجود این امروز شما سعی می‌کنید بفهمید چگونه اعتقادات شما می‌تواند بر کار تان تأثیر مثبتی بگذارد. پس نباید نگران این باشید که دیگران از شما قدردانی کنند.

متولدین بهمن: امروز احتمال موفقیت برای شما بیشتر شده است، چرا که به هیچ درخواستی جواب منفی نمی‌دهید. شما قادر هستید بدون توجه به مواعیتی که پیش رویتان قرار دارند، همچنان اهداف خود را داشته باشید. دیگران این روزها از سرسخی شما شگفت زده شده‌اند، اما اجازه ندهید عکس‌العمل‌های آنها شما را از اهداف تان دور کند. توجه خود را روی مقصدتان متمرکز کنید و با ثبات قدم در همین مسیر گام بردارید.

متولدین اسفند: دیگران به منظور بهره گرفتن از نصیحت‌های تان پیش شما می‌آیند. حواستان جمع باشد؛ شما برسر دوراهی قرار می‌گیرید و به محض اینکه یکی از آنها را برگزینید، کسانی که از مسیر اول سودی عایدشان می‌شود برایتان مشکل درست می‌کنند. تا جایی که امکان دارد هیچ کدام را انتخاب نکنید و میانه رو باشید تا بوقعی که راه سومی هم نمودار شود.

روش جدید و سریع جهت کمک به ایتمام
 از طریق تماس تلفنی با
 ☑ سامانه ۶۰۰۲
 در هر جا هستید با تلفن خود کمک به ایتمام کنید.
 روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی استان فارس

میزبانی چین از ۶ میلیون گردشگر داخلی در سه روز

جاذبه‌های گردشگری چین در سه روز نخست «هفته طلایی گردشگری» این کشور میزبان بیش از شش میلیون گردشگر داخلی بودند. به گزارش ایسنا، مقامات صنعت گردشگری چین با اشاره به رشد چشمگیر گردشگران داخلی این کشور در «هفته طلایی گردشگری» چین، از میزبانی این کشور از شش میلیون گردشگر در سه روز نخست این هفته خبر دادند. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، هفته طلایی گردشگری در چین هر ساله از اول اکتبر آغاز شده تا هفتم این ماه ادامه دارد. در این مدت بخش قابل توجهی از چینی‌ها به

علیرضا افتخاری برای نسرین ستوده خواند

علیرضا افتخاری قطعه تازه‌اش با نام «گل نسرین» را به نسرین ستوده - وکیل و فعال حقوق بشر که چند سالی بازنشسته بود و هفته گذشته با عفو آزاد شد - تقدیم کرده است. به گزارش ایسنا، روزنامه بهار با انتشار این خبر نوشت: «گل نسرین» را فضل‌الله توکل آهنگسازی کرده است و شعر آن را حسین منزوی سروده است. او خودش می‌گوید: «من نمی‌خواهم در این باره حرفی بزنم، شاید خودنمایی به نظر بیاید اما به هر حال انگیزه‌ای که من از اجرای این قطعه داشته‌ام در خود آن مستتر

مسواکی که در شش ثانیه دندان‌ها را تمیز می‌کند!

مهندسان مسواکی ابداع کرده‌اند که قادر است ظرف شش ثانیه دندان را به طور کامل شست‌و شو دهد. به گزارش سرویس فناوری خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، این مسواک **Blizzident** نام دارد و برای دسترسی به آن کاربران نخست باید به دندانپزشک مراجعه چون این مسواک به اندازه دندان‌های کاربر است، شش ثانیه برای رفع تمامی جرم‌های دندان و لکه کافی است. گفته می‌شود، می‌توان از فناوری ابداعی برای مدت یک سال استفاده کرد و پس از آن کاربران می‌توانند نسخه جدید را داشته

مرد نابینا با کمک دندان‌ش بینا شد

«یان» نابینا را پس از ۱۶ سال به او بازگرداندند. «یان» با خوشحالی گفت: تا قبل از اینکه بتوانم فرزندانم را ببینم آنها تنها برایم دو جسم بودند و فقط می‌توانستم از روی صدایشان آنها را از هم تشخیص دهم. «یان» که در گذشته راننده جرثقیل بوده است ۱۶ سال پیش و در اثر یک حادثه و پریدن قطعه‌ای فلزی به چشمش طی یک دوره دو ساله ابتدا بینایی چشم راستش را از دست داد و سپس طی یک حادثه دیگر بینایی چشم چپ وی نیز دچار آسیب شده و وی بخش اعظم بینایی خود را از دست داده بود. به گزارش ایسنا به نقل از «مدیکال دیلی»، «یان» در ماه دسامبر سال گذشته میلادی در نهایت موافقت خود را با انجام یک عمل جراحی غیر معمول روی چشمش اعلام می‌کرد. این عمل جراحی «استئو ادونتو کراتوپروتزیس» (OOKP) نام دارد. این

مازیار فلاحي با هوادارانش دیدار می‌کند

مازیار فلاحي در شب‌های پاییزی تهران با هوادارانش دیدار خواهد کرد. به گزارش ایسنا، کنسرت این خواننده با ۱۵، ۱۶ و ۱۷ مهرماه در سالن همایش‌های برج میلاد و هر شب در دو سانس ۱۸:۱۵ و ۲۱:۴۵ برگزار خواهد شد. مازیار فلاحي در این کنسرت قطعاتی از جدیدترین آلبوم خود یعنی «لعت به من» را به همراه قطعات آلبوم «قلب یخی» اجرا خواهد کرد. قیمت بلیت‌های این کنسرت ۳۰ تا ۹۰ هزار تومان تعیین شده است و علاقه‌مندان برای خرید بلیت می‌توانند به سایت «ایران کنسرت» مراجعه کنند.

آشنایی با حیات وحش

☑ علی قاسمپور

هما
 هما یا مرغ استخوان‌خوار، به معنی کرکس ریش‌دار نوعی کرکس بزرگ است که در کوه‌های مرتفع آفریقا، جنوب اروپا و آسیا زندگی می‌کند. هما در تمام طول سال یک جا می‌ماند و هر فصل فقط یک یا دو تخم می‌گذارد. این پرنده مانند دیگر کرکس‌ها عمدتاً لاشه‌خوار است اما عمده غذای او را مغز استخوان تشکیل می‌دهد. هما استخوان‌های بزرگ را از ارتفاع زیاد به روی سنگ‌ها پرتاب می‌کند تا به قطعات کوچک‌تر شکسته شود. گاهی هم از لاک‌پشت‌های زنده به همین روش تغذیه می‌کند. هما در اسطوره‌های ایرانی جایگاه مهمی دارد و معروف است که سایه‌اش بر سر هر کس بیفتد به سعادت و کامرانی خواهد رسید به همین دلیل به مرغ سعادت معروف شده‌است.

طنز

گردآوری از: الناز بابانظری

ازدواج
 * روزی از میلتون؛ شاعر معروف انگلیسی پرسیدند: چرا ولیعهد انگلستان می‌تواند در چهارده سالگی بر تخت سلطنت بنشیند و سلطنت کند؛ اما تا هیجده سال نداشته باشد نمی‌تواند ازدواج کند؟ گفت: به خاطر اینکه اداره کردن یک مملکت از اداره کردن یک زن به مراتب آسان تر است!!

* برای ازدواج کردن لحظه‌ای درنگ نکنید، اگر زن خوبی نصیبتان شود، خوشبخت می‌گردید و اگر زن بدی گیرتان آمد مثل من فیلسوف می‌شوید «سقراط»

* به ضرب المثل چینی هست که می‌گوید: آگه از دوران مجردیت لذت نمی‌بری، ازوداج کن. اونوقت حتماً از خاطرات دوران مجردیت لذت می‌بری!

از نگاه دوربین

عکاس: محمدرضا نوکام

جناب آقای مظلومی و سرکار خانم پرچی زاده

آغاز و شروع زیبای یک عمر عشق، اعتماد، مشارکت، تحمل و پشتکار را به شما تبریک می‌گوییم. انشاءالله سالیهای سال در کنار هم خوشبخت باشید. «پیوندتان مبارک»
 خواهرت و همکاران در روزنامه طالع

ملکی به مساحت ۱۲۰۰ متر واقع در بلوار امیرکبیر با موقعیت تجاری که شامل ۱۳ باب مغازه که ۶ باب آن بر خیابان اصلی (دو نبش) و ۷ باب آن در داخل محوطه ۷۰۰ متر حیاط و درب تریلی رو ۱۰۰ متر باکن جهت امور اداری امکانات ۵ خط تلفن، آب، برق، گاز، اتاق نگهبانی، یک حلقه چاه آبی قابل استفاده ملک فوق جهت مؤسسه مالی و اعتباری بانکهای خصوصی و دولتی و هر نوع نمایندگی خودروهای سبک و سنگین و مصارف تجاری دیگر، این ملک تخلیه و آماده محضر می‌باشد.
 ۰۹۱۷ ۱۱۰ ۳۱۸۸
 ۱۳۶۷۹